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Drukarka kolorowych etykiet Primera LX610e
z wycinarką cyfrową

Cena brutto 19 249,50 zł

Cena netto 15 650,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 14 dni

Numer katalogowy 074542

Opis produktu

Już teraz możliwe jest drukowanie kolorowych etykiet oraz wycinanie nieregularnych
kształtów podczas jednego procesu dzięki DTM LX610e! Ta niezwykła drukarka pozwala
na uzyskanie pięknych etykiet w profesjonalnej jakości do 4800dpi, dzięki kolorowemu
drukowi atramentowemu. Primera LX610e to precyzyjne urządzenie, wystarczy, że
zaimportujesz projekt i wybierzesz format cięcia. Możesz wybierać spośród
standardowych matryc – np. kwadraty, okręgi lub prostokąty w dowolnym
rozmiarze, lub wykrojów konturowych, które automatycznie i precyzyjnie podążają
za konturem obrazu. To wszystko pozwoli zaoszczędzić Twój czas i pieniądze związane z
zamawianiem niestandardowych i nowych matryc podczas zmiany projektu etykiety.
LX610e swoje zastosowanie znajduje w cukierniach, piekarniach, sklepy z zabawkami,
artykuły spożywcze, chemiczne, środki do dezynfekcji, kosmetyki i wiele innych gdzie
zachodzi potrzeba drukowania estetycznych, trwałych etykiet kolorowych oraz wycinania
ich w różnych kształtach.
 

LX610e łączy w sobie możliwość zarówno kolorowego drukowania etykiet w rozdzielczości do 4800 dpi, z
wbudowanym, cyfrowym mechanizmem wykrawania kontur. Drukarka jest dostarczana wraz z intuicyjnym,
łatwym w obsłudze oprogramowaniem, które służy do zarządzania plikami do drukowania i wycinania.
Użytkownik jest w stanie wyprodukować niestandardowe etykiety o praktycznie dowolnym rozmiarze i
kształcie, w ciągu zaledwie kilku minut. Podobnie jak w przypadku każdej innej kolorowej drukarki etykiet,
LX610e  można  również  używać  ze  standardowymi,  wcześniej  wyciętymi etykietami i metkami.

 

Przy użyciu załączonego oprogramowania PTCreateTM, możesz importować obrazy oraz wycinać różne kształty etykiet. Ulepszenie oprogramowania
do wersji PTCreateTM Pro dodatkowo rozszerza możliwości LX610e, dodając wiele przydatnych narzędzi, np. import różnych plików, takich jak .psd,
.ai i .pdf. Ponadto, PTCreateTM Pro zawiera zaawansowane funkcje, takie jak nakładanie warstw, eksport obrazów i wycinanie konturów wokół
skomplikowanych grafik. Funkcja automatycznego wycinania jest w szczególności przydatna przy drukowaniu i wycinaniu skomplikowanych kształtów
oraz wzorów.

 

Dla urządzenia LX610e dostępne są dwa różne rodzaje atramentu oraz szeroka gama podłoży. Atrament barwnikowy pozwala na uzyskanie jasnych i żywych kolorów, które idealnie nadają się do etykiet najwyższej
jakości. Natomiast atrament pigmentowy drukuje etykiety, które są nieco mniej jasne, jednakże zapewniają odporność na światło słoneczne i wodę na długie lata. Co do wydajności są one podobne do atramentów
fleksograficznych. W zakresie podłoża, dostępny jest papier błyszczący, papier matowy, poliester i polipropylen. Ponadto, w niniejsze urządzenie wbudowano również dopasowywanie kolorów ICC, które jest
automatycznie załadowywane, w zależności od zastosowanego atramentu oraz podłoża.
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